שני המערערים בע"פ 2337/13: המערער 1, מהנדס קואסמה (להלן: מהנדס), ואחיו, המערער 2, מחמד קואסמה (להלן: מחמד), הורשעו יחד עם שלושת המערערים בע"פ 2954/13: המערער 1, אחמד בצבוץ (להלן: אחמד), המערער 2, עלאא קימרי (להלן: עלאא) והמערער 3, מוחמד דויק (להלן: מוחמד), על יסוד הודאתם בהסדר טיעון, בעובדותיו של כתב אישום מתוקן, שייחס להם שורה של עבירות במספר אישומים, ובהן קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); ניסיון הצתה לפי סעיף 448 (רישא) לחוק בשילוב סעיף 25 לחוק; ניסיון לגרימת חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(2) לחוק; ניסיון תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 274(1), (2) ו-(3) לחוק; ייצור נשק לפי סעיף 144(ב) לחוק והתפרעות לפי סעיף 152 לחוק, וכן בסיוע לעבירות אלו.

2.